CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2RDF1-GRM4W-Y8P3G-7P8DU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2RDF1-GRM4W-Y8P3G-7P8DU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VIAGEM AO DIABETES, DESCOBRINDO
SAÚDE  EM  CADA  ESTAÇÃO:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  SCHAINA  ANDRIELA
PONTAROLLO  ETGETON  ,  CAROLINE  FOURNIER  TESTONI  LOPES,  JULIEANNE  REID  ARCAIN,
ANABELLE RETONDARIO E REGINA MARIA FERREIRA LANG foi apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 08 a 11 de
julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação